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SUCARMO

SUCARMO S.L

SUMINISTROS DE FERRETERIA INDUSTRIAL

Ceras Duras De Retoque

803.000.001
803.000.000

VERDE MUSGO

VERDE CLARO

V.LUMINOSO

ROSA OSCURO

AMARILLO

ESTUCHE+FUNDIDOR

FUNDIDOR A GAS

6005

6019

6027

5012

5002

4005

3004

3000

3015

1028

803.010.600

803.010.601

803.010.602

803.010.501

803.010.500

803.010.400

803.010.300

803.010.30A

803.010.301

803.010.102

USOS: Para golpes, arafiazos, rascadas,
agujeros, uniones, etc.

VENTAJAS: Adecuado para aplicar en su-
perficies donde se exija dureza, especial-
mente frontales de muebles, mesas y aque-
llas zonas de mayor uso.

MODO DE EMPLEO: Tiene mayor dureza
que la cera blanda.

Para su aplicacion es necesario el uso del
fundidor de cera, ART. 803.000.000 Elimi-
nar las partes sueltas de la parte dafada.
Hacer muescas a la madera en el mismo
sentido de la veta. Coger las barritas de
cera con los colores adecuados y rellenar
el hueco con la ayuda del fundidor de cera.

PRESENTACION: Estuche de madera.

980 803.010.980
CAOBA CLARO 114 803.010.114
CASTANO CLARO VP 803.010.144

NOGAL CLARO 109 803.010.109

162 803.010.162
HABE ocL. 212 803.010.212
ARCE MEDIO 179 803.010.179
ARCE NATURAL 178 803.010.178
104 803.010.104
BLANCO 350 803.010.350
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