

## Ceras Duras De Retoque



 REF.
 DESCRIPCIÓN

 803.000.001
 ESTUCHE+FUNDIDOR

 803.000.000
 FUNDIDOR A GAS

<u>USOS:</u> Para golpes, arañazos, rascadas, agujeros, uniones, etc.

**VENTAJAS:** Adecuado para aplicar en superficies donde se exija dureza, especialmente frontales de muebles, mesas y aquellas zonas de mayor uso.

MODO DE EMPLEO: Tiene mayor dureza que la cera blanda.

Para su aplicación es necesario el uso del fundidor de cera, ART. 803.000.000 Eliminar las partes sueltas de la parte dañada. Hacer muescas a la madera en el mismo sentido de la veta. Coger las barritas de cera con los colores adecuados y rellenar el hueco con la ayuda del fundidor de cera.

PRESENTACION: Estuche de madera.

COLOR	N°	REF.	COLOR	N°	REF.
VERDE MUSGO	6005	803.010.600	NEGRO	980	803.010.980
VERDE CLARO	6019	803.010.601	CAOBA CLARO	114	803.010.114
V. LUMINOSO	6027	803.010.602	CASTAÑO CLARO	144	803.010.144
A. LUMINOSO	5012	803.010.501	NOGAL CLARO	109	803.010.109
AZUL ULTRAM.	5002	803.010.500	HAYA OSCURO	162	803.010.162
AZUL LILA	4005	803.010.400	HABETO ROJO CL.	212	803.010.212
ROJO PÚRPURA	3004	803.010.300	ARCEMEDIO	179	803.010.179
ROJO FUEGO	3000	803.010.30A	ARCE NATURAL	178	803.010.178
ROSA OSCURO	3015	803.010.301	CEREZO OSCURO	104	803.010.104
AMARILLO	1028	803.010.102	BLANCO	350	803.010.350